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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu




Wrocław, dnia 08.06.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na dostawę „Urządzeń medycznych dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, sygn. postęp. ZP-65/2022.  
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie rozeznania rynku, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Zestaw 1:
Pytanie nr 1:
dot. zaproszenie do złożenia oferty pkt. 4 termin realizacji zamówienia (załącznik nr 1 ogrzewacz noworodkowy, załącznik nr 3 stanowisko do iniekcji)
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia na ww. pozycje do 4 tygodni od momentu podpisania umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 


Pytanie nr 2:
dot. zaproszenie do złożenia oferty pkt. 4 termin realizacji zamówienia (załącznik nr 2 stolik zabiegowy do pielęgnacji noworodków z szufladą na wagę)
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia na ww. pozycje do 6 tygodni od momentu podpisania umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw 2:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy na część 4 (lampa) do 45 dni?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Zestaw 3:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą czaszy 300 mm? 
Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika wielkość czaszy nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji ustawienia lampy - regulacja natężenia światła w zakresie 20%-100% (w 5 krokach) 20 0000 – 65 0000 lux - realizowaną poprzez przyciski membranowe umieszczone na czaszy.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą pola roboczego 50% d50 – 130 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą pola roboczego 10% d50 – 260 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści lampę z wgłębnością oświetlenia – 170 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści lampę z mocą wyjściową – 20W?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści lampę z długością fali promieniowania ultrafioletowego 
max. 6mW/m2 Lux?
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza. 


Jednocześnie informujemy że Zamawiający nie dopuszcza elastycznego ramienia do pozycjonowania lampy.



(-) Paweł Błasiak
DYREKTOR
 Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu


	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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